
 

Stredná odborná škola technická 
Partizánska 1, 071 92 Michalovce 

Tel/fax: +421 56 6441459, 6432812, email: sostmi@sostmi.sk 

IČO: 42096651, DIČ: 2022434337 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                    LA/10/2022/166 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  

 v zmysle §117  zákona č.  343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonom v znení neskorších predpisov 

 

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:    Stredná odborná škola technická 

IČO:      42096651  

DIČ:     2022434337 

Sídlo:     Partizánska 1,  071 92  Michalovce 

Štatutárny zástupca:   Ing. Jaroslav Kapitan, riaditeľ školy                                       

Telefón:   056 6424772 

Kontaktná osoba:  Alena Werferová 

E-mail:   werferova@gmail.com 

 

2.  Predmet zákazky:   Kancelárske potreby, stroje a zariadenia  

 

      CPV:  30140000-2 Počítacie a účtovacie stroje  

   30190000-4 Kancelárske zariadenia s výnimkou nábytku 

   30192000-1 Kancelárske potreby 

   30193000-8 Organizéry a príslušenstvo 

   30197000-6 Drobné kancelárske vybavenie 

   30199000-0 Papiernický tovar a iné 

Druh zákazky: tovar 

 

3.  Názov a opis predmetu zákazky:   
Predmetom tohto verejného obstarávania sú opakované dodávky kancelárskeho tovaru  podľa 

operatívnej potreby (na základe konkrétnych  objednávok).  

 

V prípade, že sa jednotlivé položky v opise predmetu zákazky odvolávajú na konkrétneho výrobcu, 

značku, môže uchádzač vo svojej ponuke uviesť ekvivalent. 

 

4.  Miesto dodania  zákazky: 

Stredná odborná  škola technická, Partizánska 1, Michalovce, 

 

Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH:  15 990,00 €,          17 589,00 € s DPH 

 

Cena za dodané tovary musí byť stanovená ako maximálna cena – konečná cena (u platiteľov DPH 

vrátane DPH), vrátane  dodávky a ich zloženia do miesta dodania predmetu zákazky. Cenu počas 

trvania rámcovej zmluvy možno zmeniť len písomným dodatkom, ak hodnota všetkých zmien je 

nižšia ako 10% hodnoty pôvodnej rámcovej zmluvy.  

 

5.  Typ  zmluvného vzťahu:  

Rámcová  zmluva 

 

6. Možnosť rozdelenia zákazky na časti: NIE 
 

7.   Obsah ponuky a podmienky účasti 

 

Verejného  obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto je oprávnený dodávať tovar. 

mailto:sostmi@sostmi.sk


 

Stredná odborná škola technická 
Partizánska 1, 071 92 Michalovce 

Tel/fax: +421 56 6441459, 6432812, email: sostmi@sostmi.sk 

IČO: 42096651, DIČ: 2022434337 

 

 

 
Ponuka predložená uchádzačom musí byť vypracovaná v súlade s touto výzvou a prílohou č. 2. 

Uchádzač je povinný doložiť čestné vyhlásenie v zmysle § 32 ods. 1. písmeno f) zákona č. 343/2015 

Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

(čestné vyhlásenie – subjekt nemá uložený zákaz účasti  vo verejnom obstarávaní – príloha č. 1 ).  

 

7.    Lehota na predkladanie cenových ponúk:   do 01.04.2022 do 15,00 hod. 

a) doručenie:  poštou, osobne alebo prostredníctvom iného doručovateľa  na adresu: Stredná odborná 

škola technická,  Partizánska 1, Michalovce s uvedením obchodného mena a sídla uchádzača alebo 

miesta podnikania, v zalepenej obálke  s výrazným     označením „neotvárať“ a heslom 

„Kancelárske stroje, zariadenia a potreby“       
b) ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a €. 

 

8. Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

Verejný obstarávateľ oznámi  výsledok vyhodnotenia všetkým uchádzačom, ktorých ponuka bola 

vyhodnocovaná. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo verejné obstarávanie zrušiť, ak sa zmenia okolnosti, za ktorých 

bolo toto zadávanie zákazky podľa § 117 vyhlásené, ak ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti, 

alebo ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať  určeným požiadavkám na predmet zákazky, 

resp. ak ponuky prevýšia finančné možnosti verejného obstarávateľa. 

 

9. Podmienky financovania:  

Predávajúcemu sa neposkytne žiaden preddavok. Predmet zákazky sa bude financovať formou 

bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti  faktúr do 14  kalendárnych dní odo dňa jej 

doručenia. 

 

10. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je cena za celý  predmet zákazky – cena celkom 

s DPH. Pre výber dodávateľa bude vyhodnocovaná celková cena na základe prílohy č. 2 za celý 

predmet zákazky uvedený v ponuke uchádzača. 

 

11. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 

- ponuky sú viazané v lehote na dobu 24 mesiacov 

- dopravu na miesto plnenia zabezpečí predávajúci v súlade s platnými hygienickými predpismi 

- obstarávateľ si vyhradzuje právo pri zistených vizuálnych chybách tovar neprevziať a okamžite 

riešiť s predávajúcim telefonicky žiadosť o nápravu 

- predávajúci je povinný dodať tovar kupujúcemu najneskôr do 8 pracovných dní od doručenia 

mailovej objednávky 

- kupujúci nie je viazaný predpokladaným množstvom tovaru, ako ani uvedenými druhmi tovaru. 

Skutočne odobraté množstvo tovaru môže byť nižšie, rovné alebo vyššie ako predpokladané 

množstvo tovaru. Množstvo bude spresňované podľa aktuálnych potrieb kupujúceho. 

Ďalšie informácie, resp. vysvetlenie  Vám poskytnú:  

Alena Werferová, t.č. 056 6424772 

 

Michalovce, dňa 21.3.2022         

         Ing. Jaroslav Kapitan 

               riaditeľ školy    

Príloha:  1 . čestné vyhlásenie 

   2. cenová ponuka 

   3.  návrh na plnenie kritérií 

   4. rámcová zmluva 

mailto:sostmi@sostmi.sk

